
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소

정책: 공공보건.의료서비스 향상

단위: 공공보건의료서비스 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 5,707,890 5,899,409 △191,519

국 643,136 578,633 64,503

기 548,090 568,797 △20,707

도 718,050 724,268 △6,218

군 3,798,614 4,027,711 △229,097

공공보건.의료서비스 향상 4,847,420 5,038,939 △191,519

국 643,136 578,633 64,503

기 547,390 568,097 △20,707

도 574,050 580,268 △6,218

군 3,082,844 3,311,941 △229,097

공공보건의료서비스 제고 1,932,918 2,025,405 △92,487

국 508,800 508,800 0

기 1,750 1,950 △200

도 137,103 137,103 0

군 1,285,265 1,377,552 △92,287

보건지소운영 684,132 776,369 △92,237

307 민간이전 478,172 570,409 △92,237

01 의료및구료비 478,172 570,409 △92,237

◎보건지소 의약품 구입(13개소) 478,172 570,409 △92,237

○고성읍 보건지소 의약품 구입 0 7,237 △7,237

○영천통합보건지소 의약품 구입

95,000 135,000 △40,000

○구만면 보건지소 의약품 구입

21,796 41,796 △20,000

○마암면 보건지소 의약품 구입

26,000 36,000 △10,000

○동해면 보건지소 의약품 구입

45,000 60,000 △15,000

경정 0원

경정 95,000,000원

경정 21,796,000원

경정 26,000,000원

경정 45,000,000원

생애전환기 건강진단 2,188 2,438 △250

기 1,750 1,950 △200

군 438 488 △50

403 자치단체등자본이전 1,938 2,188 △250

기 1,550 1,750 △200

군 388 438 △50

02 공기관등에대한대행사업비 1,938 2,188 △250

◎위탁검진비 1,938 2,188 △250경정 1,938,000원

기 1,550 1,750 △200

군 388 438 △50

보건진료소 운영 153,032 153,032 0

201 일반운영비 69,650 69,650 0

01 사무관리비 16,400 7,400 9,000

◎일반수용비 16,400 7,400 9,000

○기본수용비 14,000 5,000 9,000경정 14,000,000원

02 공공운영비 53,250 62,250 △9,000

◎공공요금 및 제세 33,000 42,000 △9,000
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부서: 보건소

정책: 공공보건.의료서비스 향상

단위: 공공보건의료서비스 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공공요금 21,000 30,000 △9,000경정 21,000,000원

건강생활실천 및 기반조성 203,864 218,064 △14,200

기 62,332 62,332 0

도 41,166 41,166 0

군 100,366 114,566 △14,200

건강생활실천 통합서비스 72,000 72,000 0

기 36,000 36,000 0

도 18,000 18,000 0

군 18,000 18,000 0

101 인건비 41,639 39,000 2,639

기 20,819 19,500 1,319

도 10,410 9,750 660

군 10,410 9,750 660

04 기간제근로자등보수 41,639 39,000 2,639

◎사례관리자 인부임 41,639 39,000 2,639경정 41,639,000원

기 20,819 19,500 1,319

도 10,410 9,750 660

군 10,410 9,750 660

201 일반운영비 13,841 20,880 △7,039

기 6,921 10,440 △3,519

도 3,460 5,220 △1,760

군 3,460 5,220 △1,760

01 사무관리비 13,841 20,880 △7,039

◎영양 및 비만사업 13,841 20,880 △7,039

○사업장 건강증진사업 1,361 4,000 △2,639경정 1,361,000원

기 681 2,000 △1,319

도 340 1,000 △660

군 340 1,000 △660

○청소년 건강증진 사업 4,400 8,800 △4,400경정 4,400,000원

기 2,200 4,400 △2,200

도 1,100 2,200 △1,100

군 1,100 2,200 △1,100

405 자산취득비 16,520 12,120 4,400

기 8,260 6,060 2,200

도 4,130 3,030 1,100

군 4,130 3,030 1,100

01 자산및물품취득비 16,520 12,120 4,400

◎체지방측정기 16,520 12,120 4,400경정 16,520,000원

기 8,260 6,060 2,200

도 4,130 3,030 1,100

군 4,130 3,030 1,100

건강플러스.행복플러스사업 20,000 20,000 0

도 10,000 10,000 0

군 10,000 10,000 0

101 인건비 9,700 11,000 △1,300

도 4,850 5,500 △650

군 4,850 5,500 △650
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부서: 보건소

정책: 공공보건.의료서비스 향상

단위: 건강생활실천 및 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 9,700 11,000 △1,300

◎코디네이터인건비 9,700 11,000 △1,300경정 9,700,000원

도 4,850 5,500 △650

군 4,850 5,500 △650

201 일반운영비 8,560 7,260 1,300

도 4,280 3,630 650

군 4,280 3,630 650

01 사무관리비 8,560 7,260 1,300

◎영오면 걷기코스 조성 6,160 4,860 1,300

○걷기코스 안내판제작외 5종

6,160 4,860 1,300경정 6,160,000원

도 3,080 2,430 650

군 3,080 2,430 650

건강생활실천 통합서비스(자체) 56,200 70,400 △14,200

101 인건비 25,700 27,900 △2,200

04 기간제근로자등보수 25,700 27,900 △2,200

◎건강관리사업 기간제근로자 보수 25,700 27,900 △2,200

○퇴직금 정산분 7,800 9,300 △1,500

○4대보험(사업자) 10,100 10,800 △700

경정 7,800,000원

경정 10,100,000원

201 일반운영비 30,500 42,500 △12,000

03 행사운영비 0 12,000 △12,000

◎군민한마음 걷기대회 행사비 0 12,000 △12,000경정 0원

구강보건관리사업 446,816 435,616 11,200

기 39,283 39,283 0

도 185,135 181,775 3,360

군 222,398 214,558 7,840

장애인치과진료사업 11,200 0 11,200

도 3,360 0 3,360

군 7,840 0 7,840

307 민간이전 11,200 0 11,200

도 3,360 0 3,360

군 7,840 0 7,840

01 의료및구료비 11,200 0 11,200

◎중증장애인 치과진료지원사업

11,200 0 11,2001,120,000원*10명

도 3,360 0 3,360

군 7,840 0 7,840

예방접종관리 321,162 479,547 △158,385

기 45,857 67,114 △21,257

도 22,928 33,556 △10,628

군 252,377 378,877 △126,500

국가예방접종 91,714 134,227 △42,513

기 45,857 67,114 △21,257

도 22,928 33,556 △10,628

군 22,929 33,557 △10,628
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부서: 보건소

정책: 공공보건.의료서비스 향상

단위: 예방접종관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 70,159 112,672 △42,513

기 35,079 56,336 △21,257

도 17,540 28,168 △10,628

군 17,540 28,168 △10,628

01 의료및구료비 70,159 112,672 △42,513

◎예방접종약품 구입 41,972 22,968 19,004경정 41,972,000원

기 20,986 11,484 9,502

도 10,493 5,742 4,751

군 10,493 5,742 4,751

◎병.의원 접종비 지원 25,707 87,224 △61,517경정 25,707,000원

기 12,853 43,612 △30,759

도 6,427 21,806 △15,379

군 6,427 21,806 △15,379

임시예방접종 229,448 345,320 △115,872

307 민간이전 228,468 344,340 △115,872

01 의료및구료비 228,468 344,340 △115,872

◎예방접종 약품비(독감외7) 115,132 162,500 △47,368

○독감백신 112,132 144,500 △32,368

○신증후군출혈외2종 3,000 18,000 △15,000

◎선택 예방접종비 105,896 174,400 △68,504

○뇌수막염 22,816 36,800 △13,984

○A형 간염 16,720 17,600 △880

○폐구균 42,600 48,000 △5,400

○로타바이러스 23,760 72,000 △48,240

경정 112,132,000원

경정 3,000,000원

경정 22,816,000원

경정 16,720,000원

경정 42,600,000원

경정 23,760,000원

모자보건관리 592,991 588,338 4,653

국 39,111 35,808 3,303

기 82,970 82,970 0

도 54,283 53,608 675

군 416,627 415,952 675

산모신생아도우미사업 47,263 44,010 3,253

국 37,811 35,208 2,603

도 4,726 4,401 325

군 4,726 4,401 325

307 민간이전 47,263 44,010 3,253

국 37,811 35,208 2,603

도 4,726 4,401 325

군 4,726 4,401 325

05 민간위탁금 47,263 44,010 3,253

◎산모.신생아 도우미 지원(77명)

47,263 44,010 3,253경정 47,263,000원

국 37,811 35,208 2,603

도 4,726 4,401 325

군 4,726 4,401 325

임산부및영유아 영양플러스사업 83,920 83,920 0

기 41,960 41,960 0

도 20,980 20,980 0
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부서: 보건소

정책: 공공보건.의료서비스 향상

단위: 모자보건관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 20,980 20,980 0

101 인건비 18,720 19,500 △780

기 9,360 9,750 △390

도 4,680 4,875 △195

군 4,680 4,875 △195

04 기간제근로자등보수 18,720 19,500 △780

◎영양사 보조 인부임 18,720 19,500 △780경정 18,720,000원

기 9,360 9,750 △390

도 4,680 4,875 △195

군 4,680 4,875 △195

202 여비 1,550 1,200 350

기 775 600 175

도 387 300 87

군 388 300 88

01 국내여비 1,550 1,200 350

◎사업운영 여비 1,550 1,200 350경정 1,550,000원

기 775 600 175

도 387 300 87

군 388 300 88

307 민간이전 59,710 59,280 430

기 29,855 29,640 215

도 14,928 14,820 108

군 14,927 14,820 107

01 의료및구료비 59,710 59,280 430

◎보충식품비 59,710 59,280 430경정 59,710,000원

기 29,855 29,640 215

도 14,928 14,820 108

군 14,927 14,820 107

청소년산모지원사업 2,600 1,200 1,400

국 1,300 600 700

도 650 300 350

군 650 300 350

307 민간이전 2,600 1,200 1,400

국 1,300 600 700

도 650 300 350

군 650 300 350

01 의료및구료비 2,600 1,200 1,400

◎청소년산모의료비 지원 2,600 1,200 1,400경정 2,600,000원

국 1,300 600 700

도 650 300 350

군 650 300 350

감염병예방관리 541,930 479,230 62,700

국 95,225 34,025 61,200

기 11,114 10,364 750

도 38,130 37,755 375

군 397,461 397,086 375

에이즈및성병예방 5,516 4,016 1,500
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부서: 보건소

정책: 공공보건.의료서비스 향상

단위: 감염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 2,758 2,008 750

도 740 365 375

군 2,018 1,643 375

307 민간이전 5,360 3,860 1,500

기 2,680 1,930 750

도 740 365 375

군 1,940 1,565 375

01 의료및구료비 5,360 3,860 1,500

◎에이즈 치료비 2,760 1,260 1,500경정 2,760,000원

기 1,380 630 750

도 690 315 375

군 690 315 375

2012년도 한센인피해사건 피해자 생활지원금 지원사

업

61,200 0 61,200

국 61,200 0 61,200

307 민간이전 61,200 0 61,200

국 61,200 0 61,200

02 민간경상보조 61,200 0 61,200

◎2012년도 한센인피해사건 피해자 생활지원

61,200 0 61,200150,000원*34명*12개월

국 61,200 0 61,200

건강증진사업 379,036 384,036 △5,000

기 115,838 115,838 0

도 4,480 4,480 0

군 258,718 263,718 △5,000

맞춤형방문건강관리(자체) 55,500 60,500 △5,000

101 인건비 55,000 60,000 △5,000

04 기간제근로자등보수 55,000 60,000 △5,000

◎기타수당(보험료,급량비,교통비,여비)

37,000 42,000 △5,000경정 37,000,000원

만성질환관리 409,903 409,903 0

기 188,246 188,246 0

도 80,425 80,425 0

군 141,232 141,232 0

아토피없는 학교만들기 20,000 20,000 0

도 10,000 10,000 0

군 10,000 10,000 0

201 일반운영비 9,050 9,600 △550

도 4,525 4,800 △275

군 4,525 4,800 △275

01 사무관리비 4,610 3,600 1,010

◎교육교재 및 홍보물 제작 4,120 3,110 1,010경정 4,120,000원

도 2,060 1,555 505

군 2,060 1,555 505

03 행사운영비 4,440 6,000 △1,560

◎홍보물품 구입 440 2,000 △1,560경정 440,000원
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부서: 보건소

정책: 공공보건.의료서비스 향상

단위: 만성질환관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 220 1,000 △780

군 220 1,000 △780

405 자산취득비 550 0 550

도 275 0 275

군 275 0 275

01 자산및물품취득비 550 0 550

◎건강강좌 휴대용마이크 구입 350 0 350350,000원*1대

도 175 0 175

군 175 0 175

◎홍보물제작 코팅기 구입 200 0 200200,000원*1대

도 100 0 100

군 100 0 100
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